Открытые стойки LINEA F
61
Те
ле
ко
м
м
ун

Ассортимент
Наименование Высота
(U)
Ширина,
мм
Полезная
глубина, мм
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 20U
600х600мм
20U 600 - LF35-20U66-1RM LF05-20U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 24U
600х600мм
24U 600 - LF35-24U66-1RM LF05-24U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 33U
600х600мм
33U 600 - LF35-33U66-1RM LF05-33U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 37U
600х600мм
37U 600 - LF35-37U66-1RM LF05-37U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 42U
600х600мм
42U 600 - LF35-42U66-1RM LF05-42U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 1-рамная на рол. 47U
600х600мм
47U 600 - LF35-47U66-1RM LF05-47U66-1RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 20U
600х600мм
20U 600 400 LF35-20U66-2RM LF05-20U66-2RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 24U
600х600мм
24U 600 400 LF35-24U66-2RM LF05-24U66-2RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 33U
600х600мм
33U 600 400 LF35-33U66-2RM LF05-33U66-2RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 37U
600х600мм
37U 600 400 LF35-37U66-2RM LF05-37U66-2RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 42U
600х600мм
42U 600 400 LF35-42U66-2RM LF05-42U66-2RM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная на рол. 47U
600х600мм
47U 600 400 LF35-47U66-2RM LF05-47U66-2RM
Подбор шкафов в конфигураторе
на сайте www.itk-group.ru
Открытые стойки LINEA F
67

Ассортимент
Наименование Высота
(U)
Высота,
мм
Полезная
глубина, мм
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 20U
600600-1000мм
20U 800-1200 600 - 1000 LF35-20U61-2GM LF05-20U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 24U
600600-1000мм
24U 800-1200 600 - 1000 LF35-24U61-2GM LF05-24U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 33U
600600-1000мм
33U 800-1200 600 - 1000 LF35-33U61-2GM LF05-33U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 37U
600600-1000мм
37U 800-1200 600 - 1000 LF35-37U61-2GM LF05-37U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 42U
600600-1000мм
42U 800-1200 600 - 1000 LF35-42U61-2GM LF05-42U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 47U
600600-1000мм
47U 800-1200 600 - 1000 LF35-47U61-2GM LF05-47U61-2GM
ITK LINEA F Стойка 2-рамная 52U
600600-1000мм
52U 800-1200 600 - 1000 LF35-52U61-2GM LF05-52U61-2GM
* – заказные позиции
Подбор шкафов в конфигураторе
на сайте www.itk-group.ru
Комплектующие и аксессуары к открытым стойкам LINEA F